2024 年 7 月

医療関係者 各位

㈱フェルゼンファーマ

エスシタロプラム錠 20mg「明治」の出荷停止に関するお詫び

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、現在、エスシタロプラム錠 20mg「明治」につきましては、弊社の想定を上回るご注文を

いただいております。そのため、今後の安定供給に支障をきたす状況となりました。

 現時点での在庫状況を鑑みますと、近日中の欠品が想定されます。

なお、次回の店舗お届けは 2025 年 1 月頃を予定しています。

 皆様には多大なるご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳なく存じますが、何卒諸事情ご賢察の

うえ、ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

    謹白

                      記

【対象製品】

【代替製品】

【出荷状況・対応状況】

出荷状況：B. 出荷量減少  出荷量：②「限定出荷（自社の事情）」

【問い合わせ先】

 株式会社フェルゼンファーマ お問い合わせダイヤル 03-6757-1000

       以上

製品名 薬価(円) 包装単位
GS1コード

販売包装単位
JANコード 製造販売元 販売元

エスシタロプラム錠20mg「明治」 89.60 PTP100錠 (01)14987923305609 4987923305602
Meiji Seika ファルマ

株式会社

株式会社フェルゼン

ファーマ

製品名 薬価(円) 包装単位
GS1コード

販売包装単位
JANコード 製造販売元 販売元

エスシタロプラム錠20mg「明治」 89.60 PTP100錠 (01)14987222002063 4987222002066
Meiji Seika ファルマ

株式会社

Meiji Seika ファルマ

株式会社